
  ZARZĄDZENIE NR 0050.1.57.2020 

BURMISTRZA SUPRASLA 

z dnia 13 lipca 2020  roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 16 pkt 2 i 3 uchwały Rady Miejskiej  

Nr XIV.214.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 rok, 

zarządzam co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  78.741.028 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  73.338.521 zł, 
b) majątkowe w kwocie  5.402.507 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach  93.378.008 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  69.651.928 zł, 
b) majątkowe w kwocie  23.726.080 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 14.636.980 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 
1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

23.738 zł, 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – 

215.183 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytówi 

pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 3.398.059 zł, 

4) planowanych do zaciągnięcia kredytów – 11.000.000 zł, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

    



Załącznik Nr 1    

                                                                  do zarządzenia  0050.1.57.2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Burmistrza Supraśla             

                                                                                                               z dnia 13.07.2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

 

Rodzaj zadania:                                           POROZUMIENIA Z JST 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

majątkowe 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



 
Rodzaj zadania:                                           WŁASNE 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 008 780,00 0,00 23 850,00 1 032 630,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 188 900,00 0,00 23 850,00 212 750,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

183 000,00 0,00 23 850,00 206 850,00 

bieżące 54 130 667,00 0,00 23 850,00 54 154 517,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

591 188,00 0,00 0,00 591 188,00 

 majątkowe 

majątkowe 5 387 507,00 0,00 0,00 5 387 507,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 260 320,00 0,00 0,00 4 260 320,00 

 

 
 
 
 
 

 



Rodzaj zadania:                                           ZLECONE 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

56 951,00 0,00 45 481,00 102 432,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 856,00 0,00 45 481,00 99 337,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 856,00 0,00 45 481,00 99 337,00 

801     Oświata i wychowanie 87 361,00 0,00 27 061,00 114 422,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

87 361,00 0,00 27 061,00 114 422,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 361,00 0,00 27 061,00 114 422,00 

bieżące 19 076 462,00 0,00 72 542,00 19 149 004,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 78 609 636,00 0,00 131 392,00 78 741 028,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

4 851 508,00 0,00 0,00 4 851 508,00 

 

 

 



Załącznik Nr 2     

                                                                  do zarządzenia  0050.1.57.2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Burmistrza Supraśla             

                                                                                                    z dnia 13.07.2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 
 

 

Rodzaj zadania:                                                                               POROZUMIENIA Z JST 

    
                        

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  15 000  15 000  0  

po zmianach 35 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  15 000  15 000  0  

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  15 000  15 000  0  

po zmianach 35 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  15 000  15 000  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  15 000  15 000  0  

po zmianach 15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  15 000  15 000  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 260 967  17 108  0  0  0  17 108  0  0  0  1 243 859  1 243 859  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  15 000  15 000  0  

po zmianach 1 295 967  37 108  20 000  0  20 000  17 108  0  0  0  1 258 859  1 258 859  0  

                                  



Rodzaj zadania:                                                                               WŁASNE 

    
                        

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 566 025  560 025  481 525  94 873  386 652  3 500  75 000  0  0  6 000  6 000  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 566 025  560 025  481 525  94 873  386 652  3 500  75 000  0  0  6 000  6 000  0  

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 335 508  329 508  281 008  68 289  212 719  3 500  45 000  0  0  6 000  6 000  0  

zmniejszenie -24  -24  -24  0  -24  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 335 484  329 484  280 984  68 289  212 695  3 500  45 000  0  0  6 000  6 000  0  

    4500 

Pozostałe podatki 

na rzecz budżetów 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 50  50  50  0  50  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -24  -24  -24  0  -24  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26  26  26  0  26  0  0  0  0  0  0  0  

  75414   Obrona cywilna 

przed zmianą 17 500  17 500  17 500  0  17 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 500  16 500  16 500  0  16 500  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  

  75415   

Zadania 

ratownictwa 
górskiego i 

wodnego 

przed zmianą 33 175  33 175  33 175  26 584  6 591  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -976  -976  -976  0  -976  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 199  34 199  34 199  26 584  7 615  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 991  4 991  4 991  0  4 991  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -976  -976  -976  0  -976  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 015  4 015  4 015  0  4 015  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 600  1 600  1 600  0  1 600  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 600  3 600  3 600  0  3 600  0  0  0  0  0  0  0  

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 23 480 240  22 534 668  20 511 495  16 772 657  3 738 838  680 000  693 617  649 556  0  945 572  945 572  0  

zmniejszenie -5 500  -5 500  -5 500  0  -5 500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 500  5 500  5 500  0  5 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 480 240  22 534 668  20 511 495  16 772 657  3 738 838  680 000  693 617  649 556  0  945 572  945 572  0  



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 948 624  12 613 052  12 062 967  10 691 661  1 371 306  0  425 163  124 922  0  335 572  335 572  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 948 624  12 613 052  12 062 967  10 691 661  1 371 306  0  425 163  124 922  0  335 572  335 572  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 224 737  224 737  224 737  0  224 737  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 220 737  220 737  220 737  0  220 737  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 197 122  197 122  197 122  0  197 122  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 201 122  201 122  201 122  0  201 122  0  0  0  0  0  0  0  

  80113   
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 195 667  195 667  195 667  53 295  142 372  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 195 667  195 667  195 667  53 295  142 372  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 6 858  6 858  6 858  0  6 858  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 358  8 358  8 358  0  8 358  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 76 703  76 703  76 703  0  76 703  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 75 203  75 203  75 203  0  75 203  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 239 035  3 239 035  2 112 205  944 634  1 167 571  0  1 126 830  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -35 232  -35 232  -35 232  0  -35 232  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 59 082  59 082  59 082  23 850  35 232  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 262 885  3 262 885  2 136 055  968 484  1 167 571  0  1 126 830  0  0  0  0  0  

  85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 168 610  1 168 610  1 166 610  908 784  257 826  0  2 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 232  -20 232  -20 232  0  -20 232  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 59 082  59 082  59 082  23 850  35 232  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 207 460  1 207 460  1 205 460  932 634  272 826  0  2 000  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 679 273  679 273  679 273  679 273  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 23 850  23 850  23 850  23 850  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 703 123  703 123  703 123  703 123  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 232  35 232  35 232  0  35 232  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 55 232  55 232  55 232  0  55 232  0  0  0  0  0  0  0  



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 68 500  68 500  68 500  0  68 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 48 500  48 500  48 500  0  48 500  0  0  0  0  0  0  0  

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -232  -232  -232  0  -232  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 268  4 268  4 268  0  4 268  0  0  0  0  0  0  0  

  85295   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 698 545  698 545  668 545  35 850  632 695  0  30 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 683 545  683 545  653 545  35 850  617 695  0  30 000  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 588 545  588 545  588 545  0  588 545  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 573 545  573 545  573 545  0  573 545  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 894 962  50 427 741  42 287 912  23 975 714  18 312 198  3 893 806  2 410 300  930 464  905 259  22 467 221  22 467 221  4 477 369  

zmniejszenie -42 732  -42 732  -42 732  0  -42 732  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 66 582  66 582  66 582  23 850  42 732  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 918 812  50 451 591  42 311 762  23 999 564  18 312 198  3 893 806  2 410 300  930 464  905 259  22 467 221  22 467 221  4 477 369  

        

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

            

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

      

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

        



Rodzaj zadania:                                                                               ZLECONE 

                            

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 56 951 56 951 26 951 20 788 6 163 0 30 000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 481 45 481 15 831 10 989 4 842 0 29 650 0 0 0 0 0 

po zmianach 102 432 102 432 42 782 31 777 11 005 0 59 650 0 0 0 0 0 

  75107   

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 53 856 53 856 23 856 18 158 5 698 0 30 000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 481 45 481 15 831 10 989 4 842 0 29 650 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 337 99 337 39 687 29 147 10 540 0 59 650 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 650 29 650 0 0 0 0 29 650 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 650 59 650 0 0 0 0 59 650 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 8 550 8 550 8 550 8 550 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 050 12 050 12 050 12 050 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 166 2 166 2 166 2 166 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 148 1 148 1 148 1 148 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 314 3 314 3 314 3 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 232 232 232 232 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 131 131 131 131 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 363 363 363 363 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 210 7 210 7 210 7 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 210 6 210 6 210 6 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 420 13 420 13 420 13 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 946 3 946 3 946 0 3 946 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 303 3 303 3 303 0 3 303 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 249 7 249 7 249 0 7 249 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 51 51 0 51 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101 101 101 0 101 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 
lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 237 237 237 0 237 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 188 188 188 0 188 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 425 425 425 0 425 0 0 0 0 0 0 0 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 87 361 87 361 87 361 865 86 496 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 061 27 061 27 061 268 26 793 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114 422 114 422 114 422 1 133 113 289 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 87 361 87 361 87 361 865 86 496 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 061 27 061 27 061 268 26 793 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114 422 114 422 114 422 1 133 113 289 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 723 723 723 723 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 225 225 225 225 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 948 948 948 948 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 124 124 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38 38 38 38 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162 162 162 162 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 23 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 86 496 86 496 86 496 0 86 496 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 793 26 793 26 793 0 26 793 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 113 289 113 289 113 289 0 113 289 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 075 687 19 075 687 723 184 563 209 159 975 0 18 352 503 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72 542 72 542 42 892 11 257 31 635 0 29 650 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 148 229 19 148 229 766 076 574 466 191 610 0 18 382 153 0 0 0 0 0 

                                  

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 93 246 616 69 535 536 43 026 096 24 550 328 18 475 768 3 910 914 20 762 803 930 464 905 259 23 711 080 23 711 080 4 477 369 

zmniejszenie -42 732 -42 732 -42 732 0 -42 732 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 174 124 159 124 129 474 35 107 94 367 0 29 650 0 0 15 000 15 000 0 

po zmianach 93 378 008 69 651 928 43 112 838 24 585 435 18 527 403 3 910 914 20 792 453 930 464 905 259 23 726 080 23 726 080 4 477 369 



  Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi  w pismach   otrzymanych  

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego  w sprawie zmiany  dotacji na 
zadania  własne i  zlecone  z tytułu realizacji zadań związanych z tytułu: 

 
a) znak DBŁ-3112-33/15/20 – finansowania zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem II tury wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, 

b) znak FB-II.3111.267.2020.AKP – wyposazenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

ćwiczeniowe oraz pokrycie kosztów zakupu tych materiałów, 

c) znak FB-II.3111.235.2020.WM – dofinansowania zadania wynikajacego z art. 121 ust. 3a 
ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego, 

d) umowa z Województwem Podlaskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup sprzętu 
ratowniczo-gasniczego i umundurowania  dla gminnych  jednostek OSP. 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie 
planu wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć 

oszczędnościami wynikającymi z innych zadań. Koryguje  się plan wydatków między innymi: 
           

     W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – w zakresie wydatków 

bieżących zwiększa się środki na zakup i transport piasku na plażę miejską. 

    Dział Oświata i wychowanie –  zwiększa się środki na pokrycie kosztów  remontu budynku ZSP                        
w Ogrodniczkach oraz samochodu dowożącego uczniów do SSP w Supraślu. 

          Dział Pomoc społeczna – zabezpiecza się środki na zakup usług remontowych  związanych                     

z potrzebą usunięcia awarii instalacji wodno-kanalizacyjnej w siedzibie MOPS. 

 
 
       


